
 
  
 

REFERENČNÍ LIST STAVBY 

             
Název stavby: 

 

III/4217 Boleradice - Diváky 
 

Stav před rekonstrukcí: 

 
Stávající vozovka měla kryt z asfaltobetonu, 
který vykazoval silné zvětrání a tím docházelo 
k četným výtlukům, hrbolům, síťovým trhlinám 
a k ulamování kraje vozovky. Hodnocení povrchu 
vozovky podle TP 87 klasifikačním stupněm 5 – 
havarijní, proto bylo nezbytné přejít k opravě vozovky. 
 
Nový stav: 

 

Jednalo se o rekonstrukci silnice v extravilánu v úseku  
Boleradice a křižovatka se silnicí II/380 před obcí 
Diváky. V rámci rekonstrukce bylo provedeno 
vyfrézování stávajících krytových vrstev, lokální 
sanace vozovky a krajů, opravy trhlin, položení nových 
krytových vrstev a zřízení krajnice. Dále 
bylo provedeno pročištění příkopů a 4ks propustků 
od nánosů. Celková délka rekonstruovaného úseku 
je 2,366 km. 

 

 

 

Projektant: ViaDesigne s.r.o. 

IČO: 27696880 

 

Zhotovitel: Firesta – Fišer, rekonstrukce stavby                            

                          a.s. 

IČO: 25317628 

 

Termín realizace: 10/2017 - 11/2017 

 

Náklady stavby: 12 440 tis. Kč    

 

Zdroj financování:  SFDI, NIV. SÚS JMK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Mapa 

 

 
 

Stav před rekonstrukcí 

 

    

 
 

Stav po rekonstrukci 

 
 


